ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES/MT

COMISSÃO ELEITORAL

Edital Complementar nº 002/2024 Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2024 ao Edital 001/2024 – COMISSÃO ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão Eleitoral, designada pela Ato de Designação nº

001/2024 - Colegiado Regional, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

previsto no Edital nº 001/2024, torna pública, para conhecimento dos interessados, a

candidatura para Coordenador de curso de Matemática, membros do Colegiado
Regional, Colegiado da Faculdade de Arquitetura e Engenharia e Colegiado da
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas.

Art. 1º Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo
relacionados:

Nome do Candidato Segmento Lotação

Junior Cesar Alves Soares
Docente Coordenador de curso de

Matemática
Junior Cesar Alves Soares Docente Colegiado Regional
Luiz Carlos Pascuali Docente Colegiado Regional
Kilwangy Kya Kapitango-A-Samba Docente Colegiado Regional
Raquel da Silva Vieira Coelho Docente Colegiado Regional
Débora Barbosa Camacho Docente Colegiado Regional
Armando da Silva Filho Docente Colegiado Regional
Edmilton Gusken Docente Colegiado Regional
Andressa R. Santos Carciolari PTES Colegiado Regional
Marsivaula Cabral Noleto PTES Colegiado Regional

Fabiano de Paula Pereira Machado
Docente Colegiado da Faculdade de

Arquitetura e Engenharia

Cleber de Queiróz Martins
Docente Colegiado da Faculdade de

Arquitetura e Engenharia

Lara Covre
Docente Colegiado da Faculdade de

Arquitetura e Engenharia

Nicolas Rodrigues Sherring
Discente Colegiado da Faculdade de

Arquitetura e Engenharia

Paulo Cezar Libanori Junior
PTES Colegiado da Faculdade de

Arquitetura e Engenharia

Rosane Coelho da Silva Sales
Docente Colegiado da Faculdade de

Ciências Exatas e Tecnológicas
Maria Margareth Costa de
Albuquerque Krause

Docente Colegiado da Faculdade de
Ciências Exatas e Tecnológicas

Diógenes Antônio Marques José
Docente Colegiado da Faculdade de

Ciências Exatas e Tecnológicas

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
12

1

Assinado com senha por CELINA MARTINS DECOL - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBG-FAE - 18/04/2024 às
14:56:09.
Documento Nº: 16527436-2043 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16527436-2043

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES/MT

COMISSÃO ELEITORAL

Edital Complementar nº 002/2024 Página 2 de 2

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Bugres-MT, 18 de Abril de 2024

Celina Martins Decol
Presidente da Comissão Eleitoral

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
12

1

Assinado com senha por CELINA MARTINS DECOL - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBG-FAE - 18/04/2024 às
14:56:09.
Documento Nº: 16527436-2043 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16527436-2043

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/22121